МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Костромского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с пунктом 17.7. Конкурсной документации к открытому конкурсу на право заключения концессионного соглашения в отношении комплекса обращения с отходами производства и потребления – «Костромской центр обращения с отходами», утвержденной постановлением администрации Кузьмищенского сельского поселения от 30.12.2013 №91, частью 6 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», рассмотрев протокол заседания конкурсной комиссии от 24.03.2014 №1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о признании несостоявшимся открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении комплекса обращения с отходами производства и потребления – «Костромской центр обращения с отходами», решение о проведении которого принято постановлением Кузьмищенского сельского поселения от 30.12.2013 №90.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Кузьмищенский вестник».
3. Разместить настоящее постановление на сайте www.torgi.gov.ru, и официальном сайте Кузьмищенского сельского поселения www.kuzmishi.ru.
Глава Кузьмищенского
сельского поселения                                                                 Я. А. Шапошников

о принятии решения о признании конкурса несостоявшимся

и воинские части.

25.03.2014

 17

№